
Branche Firma Ansprechpartner Strasse PLZ Ort Telefon E- Mail
IT-Dienstleistung & Handel Alcflex e. K. Mathias Greipl Hauptstr. 8 26901 Rastdorf 05956  926 97 35 m.greipl@alcaflex.de

Spiegelburg Praxis- & Bürosysteme GmbH Stefan Spiegelburg Averdiekstraße 3 49078 Osnabrück 0541  505560 sspiegelburg@spiegelburg.com
Werbung T(H)YPE werbe GMBH Frau Thye Kirchplatz 15 49328 Melle 05427 927510 ithye@thype.de
Neue Medien & Werbungstechnik Media-Point Herr Niessen Zeppelinstraße 15 49134 Wallenhorst 05407 816989 info@media-point-wallenhorst.de
Internetdienstleistungen Websuche Search Technology Frau Kuhlmamm Martinistraße 49080 Osnabrück 0541 40666101 kuhlmann@websuche.de
Werbeagentur Werbeagentur Mc Gyver Nicole Patzer Fichtenstarße 6 49733 Haren 05932 7355921 info@warum-elefant.de

Industrie -Papierfabrikant
Felix Schoeller jr. Foto- und Spezialpapiere 
GMbH & Co.KG Doris Sindermann Burg Gretesch 49086 Osnabrück 0541 3800-468 o. 425 dsindermann@felix-schoeller.com

IT-Branche Logentis GmbH Herr Logemann Westerbreite 7 49084 Osnabrück 0541 80049799 info@logentis.de
IT-Beratung und Dienstleistung IT´s Me Gmbh & Co.KG Kerstin Busmann Dorfstraße 19 49124 Georgsmarienhütte 05401 880871 bewerbung@it-s-me.com

Branche Firma Ansprechpartner Strasse PLZ Ort Telefon E- Mail
Alten- und Pflegeeinrichtung Blomberg Klinik GmbH & Co. KG Anja Wedel Remseder Str. 3 49196 Bad Laer 05424  294-391 wedel@blombergklinik.de
Immobilien Engel & Völkers Marc-André Lasarz Rolandsmauer 12 49074 Osnabrück 0541 335520 osnabrueck@engelvoelkers.com
Wäscherei/Textilpflege Wäscherei Meyer GmbH & Co KG Carsten Börs Münsterstraße 37 49186 Bad Iburg 05403  7326-0 info@textilpflege-meyer.de
Neue Medien & Werbungstechnik Media-Point Herr Niessen Zeppelinstraße 15 49134 Wallenhorst 05407 -816989 info@media-point-wallenhorst.de
Kaminhändler go-komm Volkskamine Gudrun Opitz Bakumer Str. 100 B 49324 Melle 05422 922-0 gopitz@go-komm.com
Outbound Callcenter KeyConsulting Management Partners Olga Moutet Mercartorstraße 15 49080 Osnabrück 0541 97000-140/-144 om@keyconsulting.de

Branche Firma Ansprechpartner Strasse PLZ Ort Telefon E- Mail
Speditionswesen Dachser GmbH & Co. KG Frau Gleich Kampweg 7 49201 Dissen 05421  935-112 natascha.gleich@dachser.com

Automobillogistik
WERNER EGERLAND Automobillogistik 
GmbH & Co. KG Dana Spellbrink Narupstr. 21 4932( Melle 0541 5605 151 d.spellbrink@egerland.de

Reiseverkehr Melltouristik Peter Pastewski Felsenkellerweg 1 49324 Melle 05422 7039560 peter.pastewski@melltouristik.de

Schülerpraktika in IT- und Medienberufen

Schülerpraktika in Dienstleistungsberufen

Schülerpraktika in Verkehrs- und Transportberufen
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